
¿

G E M N -r

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 oktober 20L7,
nr.2OL7-69¡

gelet op de afspraken uit het Bestuursconvenant Stedelijk Gebied Eindhoven en de
eerdere besluitvorming op 4 april 2Ot7 over het Businessplan ROW,

Besluit:
1. De Subsidieverordening Investeringen Regionaal Ontwikkelfonds

Werklocaties vast te stellen.
2. Te bepalen dat de Algemene ondersteunings- en subsidieverordening

gemeente Waalre 2017 buiten toepassing wordt gelaten op de
subsidiebeschikking van de gemeente Waalre aan de ROW BV.

3. Wensen en bedenkingen kenbaar te maken op het voorgenomen besluit van
het college om met de deelnemende gemeenten in het Stedelijk Gebied

Eindhoven de Stichting Regionaal Ontwikkelingsfonds Werklocaties SGE op
te richten.

4. Kennis te nemen van de statuten van, door de Stichting Ontwikkelingsfonds
Werklocaties SGE en BOM, op te richten Regionaal Ontwikkelingsfonds
Werklocaties B.V.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 7 december 2OL7.

De raad van de gemeente Waa
de griffier,

W.A. Ernes drs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


